
令和６年６月１５日 

会 員 各位 

 

令和６年度 栄北会総会について(ご報告) 

 

学校法人 佐藤栄学園 

栄北会会長 鈴木孝東 

 

初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、母校の教育活動の振興や同窓会の諸活動に対しまして、格別なるご理解とご支援を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度の栄北会総会につきまして、下記のとおり実施いたしましたのでご報告さ

せていただきます。今後とも同窓会活動へのご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年６月１５日(土) １１時～ 

２．場 所  栄北高等学校 管理棟２階コミュニティホール 

３．総会の告知(往復はがき) 

発送数:６，６２４名  委任状提出者:６０１名 

※会員数８，１５４名のうち、過去に宛名不明ではがきが届かなかった会員へ 

は発送していない。(令和６年５月時点で１，５３０名) 

 

４．総会出席者 ３４名 

 

５．議 事 (詳細は栄北会総会資料をご高覧ください) 

・第１号議案 令和５年度 事業報告 (案) について 

・第２号議案 令和５年度 決算報告 (案) 及び監査報告について 

・第３号議案 令和６年度 栄北会役員改選 (案) について 

・第４号議案 郵便ハガキおよび切手の寄付 (案) について 

・第５号議案 令和６年度 事業計画 (案) 及び予算 (案) について 

※全議案につきまして、ご承認をいただいたことをご報告いたします。 

 

６．その他 

はがきが届いていない同窓生は、母校(同窓会担当)までご連絡ください。 

同窓会事務局担当(坂本・清水)  

TEL：048-723-7711   


